
MISTRZOSTWA POLSKI AMATORÓW W MARATONIE MTB - DYSTANS PEŁNY
Organizator: Stowarzyszenie MTB Obiszów Team
Data: 2015-09-20
Miejsce: Obiszów
Dystans: 70 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

MISTRZOSTWA POLSKI AMATORÓW W MARATONIE MTB - DYSTANS PEŁNY, K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rocznik 35km Netto Brutto min/km km/h

1 CODA PAULINA 571 COLEX RACING TEAM K1 1 K 1 1986 01:47:29 03:52:02.55 03:52:11.40 3:18 18.1
2 GOGOLEWSKA MAŁGORZATA 546 GOGOL MTB TEAM K3 1 K 2 1966 01:50:47 03:55:55.35 03:56:04.10 3:22 17.8
3 HINCZEWSKA PAULA 534 7R LOGISTIC POLITECHNIKA

GDAŃSKA
K1 2 K 3 1989 02:08:27 04:30:46.70 04:30:53.70 3:52 15.5

              
ZAWISTOWSKA JUSTYNA 535 PRO WOMEN MTB TEAM K1 1993 01:26:04

DNF
DNF DNF - -

              

MISTRZOSTWA POLSKI AMATORÓW W MARATONIE MTB - DYSTANS PEŁNY, M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rocznik 35km Netto Brutto min/km km/h

1 BANACH BARTOSZ 581 HOTEL CZTERY BRZOZY - APTEKA
GEMINI

M1 1 M 1 1986 01:16:30 02:37:18.45 02:37:21.70 2:14 26.7
              

2 FICEK MICHAŁ 555 VOLKSWAGEN SAMOCHODY
UŻYTKOWE MTB TEAM

M1 2 M 2 1992 01:16:34 02:37:42.75 02:37:43.95 2:15 26.6
              

3 KASPRZAK MACIEJ 557 DUDA-CARS TP LINK RYBCZYŃSKI
TEAM

M2 1 M 3 1978 01:16:32 02:38:11.05 02:38:12.40 2:15 26.6
              

4 ADAMKIEWICZ ADAM 542 REAL 64-STO M1 3 M 4 1989 01:16:32 02:38:42.65 02:38:44.10 2:16 26.5
5 TRUSZCZYŃSKI PIOTR 525 KOMOBIKE SCOTT M2 2 M 5 1983 01:17:51 02:39:17.90 02:39:19.50 2:16 26.4
6 JUSIŃSKI ARKADIUSZ 1002 RENAULT TEAM M2 3 M 6 1976 01:17:47 02:39:59.95 02:40:01.10 2:17 26.3
7 ADAMCZYK RAFAŁ 596 IM-MOTION KROSS TEAM M1 4 M 7 1990 01:17:54 02:41:18.45 02:41:24.70 2:18 26
8 CHMIEL RAFAŁ 572 M2 4 M 8 1976 01:18:00 02:42:03.60 02:42:05.35 2:18 25.9
9 STELMASZYK JONASZ 513 RENAULT TEAM M1 5 M 9 1985 01:19:46 02:44:21.20 02:44:24.10 2:20 25.6

10 CHALASTRA ŁUKASZ 577 RAFAKO MTB TEAM M1 6 M 10 1995 01:19:43 02:44:20.60 02:44:25.00 2:20 25.6
11 MIZURO WOJCIECH 543 REAL 64-STO M2 5 M 11 1978 01:20:45 02:46:09.80 02:46:11.45 2:22 25.3
12 GRĘDZIŃSKI BARTOSZ 549 RETRO ROWERY DUDA TEAM M1 7 M 12 1989 01:21:55 02:46:16.60 02:46:22.30 2:22 25.3
13 MARCINIAK  PIOTR  579 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC

TEAM
M1 8 M 13 1993 01:21:34 02:46:23.45 02:46:28.15 2:22 25.2

              
14 STRUG MAREK 597 COLEX RACING TEAM M1 9 M 14 1985 01:22:03 02:46:25.30 02:46:28.50 2:22 25.2
15 WASIŃSKI PAWEŁ 584 M1 10 M 15 1990 01:21:34 02:46:24.70 02:46:29.00 2:22 25.2
16 JAROSZONEK  ANDRZEJ  567 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC

TEAM
M4 1 M 16 1955 01:21:33 02:46:28.95 02:46:35.10 2:22 25.2

              
17 MAKUCHOWSKI WIESŁAW 528 CCC POLKOWICE M3 1 M 17 1967 01:21:54 02:46:53.00 02:46:54.05 2:23 25.2
18 SEMCZUK HUBERT 538 MTB WYRZYSK TEAM M1 11 M 18 1995 01:21:24 02:47:11.55 02:47:17.90 2:23 25.1
19 POMARAŃSKI KAMIL 1011 DMG MORI CYCLO TRENER TEAM M1 12 M 19 1985 01:20:43 02:47:31.40 02:47:34.50 2:23 25.1
20 IGNACZAK RAFAŁ 1288 WWW.OPTYK-OKULAR.PL M2 6 M 20 1978 01:19:48 02:48:03.70 02:48:12.75 2:24 25
21 JÓZWIK ANDRZEJ 544 TREK HONDA GDYNIA M1 13 M 21 1990 01:22:57 02:49:19.70 02:49:23.00 2:25 24.8
22 CIBART PIOTR 600 BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE M3 2 M 22 1971 01:22:28 02:49:25.70 02:49:30.90 2:25 24.8
23 JAWORSKI TOMASZ 599 BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE M2 7 M 23 1976 01:23:01 02:49:26.35 02:49:31.35 2:25 24.8
24 GULAREK SZYMON 575 BERO TEM NOWY TOMYSL M2 8 M 24 1982 01:22:54 02:49:36.20 02:49:43.95 2:25 24.8
25 SYC ROBERT 556 REAL 64-STO M2 9 M 25 1982 01:20:43 02:51:29.95 02:51:33.65 2:27 24.5
26 JUCHNIEWICZ TOMASZ 533 7R LOGISTIC POLITECHNIKA

GDAŃSKA
M1 14 M 26 1990 01:22:01 02:52:36.50 02:52:40.10 2:27 24.3

              
27 BEREŹNICKI  PIOTR  1284 WWW.OPTYK-OKULAR.PL M2 10 M 27 1978 01:24:09 02:52:47.45 02:52:52.15 2:28 24.3
28 ŚWIATLAK PAWEŁ 561 LEGARTO LOGISTIC M2 11 M 28 1977 01:25:16 02:54:20.70 02:54:23.20 2:29 24.1
29 PRZYBYTEK MICHAŁ 531 TREK HONDA GDYNIA M1 15 M 29 1988 01:17:45 02:54:37.75 02:54:40.65 2:29 24.1
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MISTRZOSTWA POLSKI AMATORÓW W MARATONIE MTB - DYSTANS PEŁNY, M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rocznik 35km Netto Brutto min/km km/h

30 CZAPLIŃSKI JAN 527 M2 12 M 30 1982 01:27:00 02:54:54.90 02:55:01.10 2:29 24
31 CIECHACKI ROBERT 512 ASE TEAM M3 3 M 31 1974 01:25:37 02:55:01.40 02:55:03.95 2:30 24
32 DUMIN IGNACY 1287 WWW.OPTYK-OKULAR.PL M1 16 M 32 1986 01:22:54 02:55:29.80 02:55:37.10 2:30 23.9
33 KUBICZ MACIEJ 587 MTB MERCEDES SERVICE TEAM M3 4 M 33 1972 01:26:21 02:55:47.65 02:55:52.00 2:30 23.9
34 SOBAŃSKI MARCIN 1007 DGR RACING TEAM M2 13 M 34 1982 01:24:43 02:55:52.30 02:55:58.15 2:30 23.9
35 KOWAL MARCIN 576 MITUTOYO DEMA PWR TEAM M1 17 M 35 1995 01:24:31 02:58:13.25 02:58:22.60 2:32 23.6
36 BADURA ROMAN 592 M3 5 M 36 1970 01:26:36 02:58:23.10 02:58:25.70 2:32 23.5
37 SPŁAWSKI HUBERT  560 AGROCHESTTEAM M1 18 M 37 1997 01:25:15 02:58:44.90 02:58:47.05 2:33 23.5
38 STALMIERSKI PIOTR 588 HOTEL CZTERY BRZOZY GDANSK M4 2 M 38 1964 01:25:51 02:59:16.95 02:59:19.20 2:33 23.4
39 RUMINKIEWICZ ANDRZEJ 562 STARAKBIKE KONIN M2 14 M 39 1976 01:26:48 03:00:55.20 03:01:05.70 2:35 23.2
40 ZIĘTAL BARTOSZ 589 MITUTOYO DEMA PWR TEAM M1 19 M 40 1992 01:26:57 03:02:10.00 03:02:21.00 2:36 23.1
41 WITKIEWICZ MAREK 591 VOLKSWAGEN SAMOCHODY

UŻYTKOWE MTB TEAM
M4 3 M 41 1958 01:29:11 03:02:30.85 03:02:34.45 2:36 23

              
42 BORKOWSKI  PAWEŁ  569 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC

TEAM
M3 6 M 42 1972 01:28:24 03:03:04.80 03:03:09.50 2:36 22.9

              
43 KULESZA JACEK 519 GDYNIA M3 7 M 43 1968 01:29:46 03:04:00.35 03:04:03.55 2:37 22.8
44 SZYMBORSKI RADOSŁAW 565 INTER CARS S.A. MTB TEAM NOWY

DWÓR MAZOWIECKI
M2 15 M 44 1975 01:27:31 03:04:29.60 03:04:38.50 2:38 22.8

              
45 ŚWIERBLEWSKI PATRYK 574 ŻERKÓW M1 20 M 45 1990 01:29:44 03:05:03.95 03:05:14.75 2:38 22.7
46 ADAMCZAK ARTUR 602 M1 21 M 46 1992 01:29:59 03:06:21.10 03:06:29.80 2:39 22.5
47 KONICKI SZYMON 547 GOGOL MTB TEAM M1 22 M 47 1992 01:29:11 03:06:22.85 03:06:30.80 2:39 22.5
48 JANAS MAREK 570 PROCYCLING.PL M1 23 M 48 1990 01:27:12 03:06:45.40 03:06:54.60 2:40 22.5
49 GÓRSKI  ZBIGNIEW 568 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC

TEAM
M2 16 M 49 1977 01:28:18 03:07:00.05 03:07:04.75 2:40 22.5

              
50 SAKOWSKI SEBASTIAN 586 IM-MOTION TEAM WROCŁAW M2 17 M 50 1979 01:30:16 03:07:51.45 03:08:01.70 2:41 22.4
51 STUDZIŃSKI TOMASZ 563 TEKNIATEAM M2 18 M 51 1977 01:30:40 03:08:05.00 03:08:17.00 2:41 22.3
52 HAJZLER MARIUSZ 595 JASTZRĘBIE ŁASK M3 8 M 52 1972 01:30:32 03:08:15.00 03:08:23.65 2:41 22.3
53 ZALEWSKI DAWID 508 MRĄGOWO M1 24 M 53 1987 01:32:49 03:08:56.50 03:09:07.30 2:41 22.2
54 KWIATKOWSKI HUBERT 564 STARAK BIKE KONIN M3 9 M 54 1972 01:32:36 03:10:02.45 03:10:16.00 2:42 22.1
55 WOŹNIAK WOJCIECH 578 HOTEL CZTERY BRZOZY GDANSK M1 25 M 55 1985 01:39:44 03:11:51.25 03:11:56.00 2:44 21.9
56 GARCZYNSKI JACEK 585 KGHM ZANAM M3 10 M 56 1973 01:28:42 03:12:52.25 03:12:55.10 2:45 21.8
57 DZIUBANOWSKI ROBERT 1286 WWW.OPTYK-OKULAR.PL M4 4 M 57 1960 01:33:36 03:15:07.25 03:15:16.35 2:47 21.5
58 SIĄKOWSKI ADAM 594 JASTRZĘBIE ŁASKIE M1 26 M 58 1987 01:33:52 03:15:41.40 03:15:51.65 2:47 21.5
59 SZECHOWSKI PAWEŁ 590 BIKEBOARD M2 19 M 59 1978 01:34:20 03:16:00.00 03:16:08.00 2:48 21.4
60 HUZAR DANIEL 1006 DGR RACING TEAM M2 20 M 60 1978 01:31:28 03:17:17.50 03:17:22.95 2:49 21.3
61 POMORSKI MARIUSZ 539 RKS FAMILY ACTIVE M3 11 M 61 1969 01:36:03 03:19:02.70 03:19:13.25 2:50 21.1
62 LIGĘZA KAROL 550 VERGE M2 21 M 62 1983 01:35:27 03:19:03.55 03:19:14.30 2:50 21.1
63 WOLSKI MAREK 521 GDAŃSK M3 12 M 63 1965 01:36:13 03:19:08.45 03:19:14.50 2:50 21.1
64 DŁONIAK SŁAWOMIR 551 KROSS CENTRUM ROWEROWE

OLSZTYN
M4 5 M 64 1959 01:37:50 03:19:40.55 03:19:50.80 2:51 21

              
65 PTAK TOMASZ 523 CZAS NA ROWER.PL M2 22 M 65 1978 01:33:30 03:20:31.35 03:20:43.20 2:51 20.9
66 MACIEJEWSKI MICHAŁ 593 MADMAX M1 27 M 66 1989 01:35:33 03:21:28.85 03:21:38.25 2:52 20.8
67 POMORSKI SZYMON 540 SK BANK TEAM M1 28 M 67 1996 01:33:19 03:22:16.60 03:22:26.75 2:53 20.8
68 KURPISZ ZYGMUNT 559 DUDA-CARS TP LINK RYBCZYŃSKI

TEAM
M3 13 M 68 1968 01:34:26 03:25:14.00 03:25:24.00 2:55 20.5

              
69 MŁYŃSKI PAWEŁ 548 MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM M2 23 M 69 1977 01:38:38 03:25:21.30 03:25:33.20 2:56 20.5
70 ZALEWSKI WIESŁAW 529 MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM M3 14 M 70 1970 01:38:46 03:25:25.15 03:25:36.80 2:56 20.4
71 PIASECKI ANDRZEJ 545 MRĄGOWO M5 1 M 71 1953 01:40:20 03:26:14.35 03:26:21.60 2:56 20.4
72 GÓRECKI MAREK 598 BIEGING TEAM ZELÓW M3 15 M 72 1973 01:47:31 03:28:23.55 03:28:31.05 2:58 20.2
73 NAPIERAŁA GRZEGORZ 558 DUDA-CARS TP-LINK RYBCZYŃSKI

TEAM
M5 2 M 73 1952 01:48:28 03:30:32.00 03:30:42.00 3:00 19.9

              
74 STOJKE DARIUSZ 1008 M3 16 M 74 1969 01:42:49 03:34:17.00 03:34:25.00 3:03 19.6
75 GENIUSZ-MIKUSINSKI DARIUSZ 573 BIKESTATS.PL M3 17 M 75 1973 01:42:20 03:35:22.75 03:35:34.60 3:04 19.5
76 DERECZENIK RAFAŁ 524 M2 24 M 76 1976 01:44:29 03:46:35.90 03:46:41.35 3:14 18.5
77 KAŹMIERCZAK ADRIAN 1212 MW INVEST GROUP M1 29 M 77 1997 01:21:23 03:52:06.15 03:52:11.90 3:18 18.1
78 FLOREK ROBERT 532 OBUDOWA M2 25 M 78 1979 01:51:11 04:01:30.70 04:01:42.55 3:27 17.4
79 KOLAWA JAROSŁAW 522 M3 18 M 79 1969 01:56:03 04:08:00.00 04:08:05.00 3:32 16.9
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MISTRZOSTWA POLSKI AMATORÓW W MARATONIE MTB - DYSTANS PEŁNY, M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rocznik 35km Netto Brutto min/km km/h

80 MOCARSKI STANISŁAW 601 GŁOGÓW M4 6 M 80 1962 01:56:57 04:10:08.65 04:10:20.25 3:34 16.8
81 DYBA TOMASZ 552 ŁÓDŹ M4 7 M 81 1964 01:55:38 04:13:43.85 04:13:53.00 3:37 16.6
82 MARCINOWSKI MICHAŁ 526 M2 26 M 82 1984 02:00:51 04:16:05.30 04:16:17.65 3:39 16.4
83 JAWORSKI KLAUDIUSZ 1009 M5 3 M 83 1951 02:02:58 04:24:21.80 04:24:30.80 3:46 15.9
84 KOŁODZEJCZYK  BARTOSZ  566 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC

TEAM
M1 30 M 84 1993 01:19:50 2:16 26.3

              
85 MALESZKA GRZEGORZ 1003 RENAULT TEAM M2 27 M 85 1977 01:20:46 2:18 26
86 RZESZUTEK PIOTR 580 HOTEL CZTERY BRZOZY GDANSK M1 31 M 86 1995 01:25:47 2:27 24.5
87 MAĆKÓW JERZY 537 TREZADO BIKETIRES MTB TEAM M3 19 M 87 1966 01:36:57 2:46 21.7
88 NIENAŁTOWSKI ANDRZEJ 554 KOBYŁKA M3 20 M 88 1972 01:42:57 2:56 20.4
89 PONIEWIERSKI ROBERT 541 CYBINKA M3 21 M 89 1973 01:44:29 2:59 20.1
90 TOPÓR MARIUSZ 1168 MTB3184 M3 22 M 90 1967 01:49:41 3:08 19.1
91 SOBCZAK MARIUSZ 582 M1 32 M 91 1987 01:52:23 3:12 18.7
92 KRAWCZYK DARIUSZ 583 WROCŁAW M5 4 M 92 1949

MISTRZOSTWA POLSKI AMATORÓW W MARATONIE MTB - DYSTANS PEŁNY, K1
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rocznik 35km Netto Brutto min/km km/h

1 CODA PAULINA 571 COLEX RACING TEAM K1 1 K 1 1986 01:47:29 03:52:02.55 03:52:11.40 3:18 18.1
2 HINCZEWSKA PAULA 534 7R LOGISTIC POLITECHNIKA

GDAŃSKA
K1 2 K 3 1989 02:08:27 04:30:46.70 04:30:53.70 3:52 15.5

              
ZAWISTOWSKA JUSTYNA 535 PRO WOMEN MTB TEAM K1 1993 01:26:04

DNF
DNF DNF - -

              

MISTRZOSTWA POLSKI AMATORÓW W MARATONIE MTB - DYSTANS PEŁNY, M1
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rocznik 35km Netto Brutto min/km km/h

1 BANACH BARTOSZ 581 HOTEL CZTERY BRZOZY - APTEKA
GEMINI

M1 1 M 1 1986 01:16:30 02:37:18.45 02:37:21.70 2:14 26.7
              

2 FICEK MICHAŁ 555 VOLKSWAGEN SAMOCHODY
UŻYTKOWE MTB TEAM

M1 2 M 2 1992 01:16:34 02:37:42.75 02:37:43.95 2:15 26.6
              

3 ADAMKIEWICZ ADAM 542 REAL 64-STO M1 3 M 4 1989 01:16:32 02:38:42.65 02:38:44.10 2:16 26.5
4 ADAMCZYK RAFAŁ 596 IM-MOTION KROSS TEAM M1 4 M 7 1990 01:17:54 02:41:18.45 02:41:24.70 2:18 26
5 STELMASZYK JONASZ 513 RENAULT TEAM M1 5 M 9 1985 01:19:46 02:44:21.20 02:44:24.10 2:20 25.6
6 CHALASTRA ŁUKASZ 577 RAFAKO MTB TEAM M1 6 M 10 1995 01:19:43 02:44:20.60 02:44:25.00 2:20 25.6
7 GRĘDZIŃSKI BARTOSZ 549 RETRO ROWERY DUDA TEAM M1 7 M 12 1989 01:21:55 02:46:16.60 02:46:22.30 2:22 25.3
8 MARCINIAK  PIOTR  579 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC

TEAM
M1 8 M 13 1993 01:21:34 02:46:23.45 02:46:28.15 2:22 25.2

              
9 STRUG MAREK 597 COLEX RACING TEAM M1 9 M 14 1985 01:22:03 02:46:25.30 02:46:28.50 2:22 25.2

10 WASIŃSKI PAWEŁ 584 M1 10 M 15 1990 01:21:34 02:46:24.70 02:46:29.00 2:22 25.2
11 SEMCZUK HUBERT 538 MTB WYRZYSK TEAM M1 11 M 18 1995 01:21:24 02:47:11.55 02:47:17.90 2:23 25.1
12 POMARAŃSKI KAMIL 1011 DMG MORI CYCLO TRENER TEAM M1 12 M 19 1985 01:20:43 02:47:31.40 02:47:34.50 2:23 25.1
13 JÓZWIK ANDRZEJ 544 TREK HONDA GDYNIA M1 13 M 21 1990 01:22:57 02:49:19.70 02:49:23.00 2:25 24.8
14 JUCHNIEWICZ TOMASZ 533 7R LOGISTIC POLITECHNIKA

GDAŃSKA
M1 14 M 26 1990 01:22:01 02:52:36.50 02:52:40.10 2:27 24.3

              
15 PRZYBYTEK MICHAŁ 531 TREK HONDA GDYNIA M1 15 M 29 1988 01:17:45 02:54:37.75 02:54:40.65 2:29 24.1
16 DUMIN IGNACY 1287 WWW.OPTYK-OKULAR.PL M1 16 M 32 1986 01:22:54 02:55:29.80 02:55:37.10 2:30 23.9
17 KOWAL MARCIN 576 MITUTOYO DEMA PWR TEAM M1 17 M 35 1995 01:24:31 02:58:13.25 02:58:22.60 2:32 23.6
18 SPŁAWSKI HUBERT  560 AGROCHESTTEAM M1 18 M 37 1997 01:25:15 02:58:44.90 02:58:47.05 2:33 23.5
19 ZIĘTAL BARTOSZ 589 MITUTOYO DEMA PWR TEAM M1 19 M 40 1992 01:26:57 03:02:10.00 03:02:21.00 2:36 23.1
20 ŚWIERBLEWSKI PATRYK 574 ŻERKÓW M1 20 M 45 1990 01:29:44 03:05:03.95 03:05:14.75 2:38 22.7
21 ADAMCZAK ARTUR 602 M1 21 M 46 1992 01:29:59 03:06:21.10 03:06:29.80 2:39 22.5
22 KONICKI SZYMON 547 GOGOL MTB TEAM M1 22 M 47 1992 01:29:11 03:06:22.85 03:06:30.80 2:39 22.5
23 JANAS MAREK 570 PROCYCLING.PL M1 23 M 48 1990 01:27:12 03:06:45.40 03:06:54.60 2:40 22.5
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MISTRZOSTWA POLSKI AMATORÓW W MARATONIE MTB - DYSTANS PEŁNY, M1 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rocznik 35km Netto Brutto min/km km/h

24 ZALEWSKI DAWID 508 MRĄGOWO M1 24 M 53 1987 01:32:49 03:08:56.50 03:09:07.30 2:41 22.2
25 WOŹNIAK WOJCIECH 578 HOTEL CZTERY BRZOZY GDANSK M1 25 M 55 1985 01:39:44 03:11:51.25 03:11:56.00 2:44 21.9
26 SIĄKOWSKI ADAM 594 JASTRZĘBIE ŁASKIE M1 26 M 58 1987 01:33:52 03:15:41.40 03:15:51.65 2:47 21.5
27 MACIEJEWSKI MICHAŁ 593 MADMAX M1 27 M 66 1989 01:35:33 03:21:28.85 03:21:38.25 2:52 20.8
28 POMORSKI SZYMON 540 SK BANK TEAM M1 28 M 67 1996 01:33:19 03:22:16.60 03:22:26.75 2:53 20.8
29 KAŹMIERCZAK ADRIAN 1212 MW INVEST GROUP M1 29 M 77 1997 01:21:23 03:52:06.15 03:52:11.90 3:18 18.1
30 KOŁODZEJCZYK  BARTOSZ  566 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC

TEAM
M1 30 M 84 1993 01:19:50 2:16 26.3

              
31 RZESZUTEK PIOTR 580 HOTEL CZTERY BRZOZY GDANSK M1 31 M 86 1995 01:25:47 2:27 24.5
32 SOBCZAK MARIUSZ 582 M1 32 M 91 1987 01:52:23 3:12 18.7

MISTRZOSTWA POLSKI AMATORÓW W MARATONIE MTB - DYSTANS PEŁNY, M2
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rocznik 35km Netto Brutto min/km km/h

1 KASPRZAK MACIEJ 557 DUDA-CARS TP LINK RYBCZYŃSKI
TEAM

M2 1 M 3 1978 01:16:32 02:38:11.05 02:38:12.40 2:15 26.6
              

2 TRUSZCZYŃSKI PIOTR 525 KOMOBIKE SCOTT M2 2 M 5 1983 01:17:51 02:39:17.90 02:39:19.50 2:16 26.4
3 JUSIŃSKI ARKADIUSZ 1002 RENAULT TEAM M2 3 M 6 1976 01:17:47 02:39:59.95 02:40:01.10 2:17 26.3
4 CHMIEL RAFAŁ 572 M2 4 M 8 1976 01:18:00 02:42:03.60 02:42:05.35 2:18 25.9
5 MIZURO WOJCIECH 543 REAL 64-STO M2 5 M 11 1978 01:20:45 02:46:09.80 02:46:11.45 2:22 25.3
6 IGNACZAK RAFAŁ 1288 WWW.OPTYK-OKULAR.PL M2 6 M 20 1978 01:19:48 02:48:03.70 02:48:12.75 2:24 25
7 JAWORSKI TOMASZ 599 BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE M2 7 M 23 1976 01:23:01 02:49:26.35 02:49:31.35 2:25 24.8
8 GULAREK SZYMON 575 BERO TEM NOWY TOMYSL M2 8 M 24 1982 01:22:54 02:49:36.20 02:49:43.95 2:25 24.8
9 SYC ROBERT 556 REAL 64-STO M2 9 M 25 1982 01:20:43 02:51:29.95 02:51:33.65 2:27 24.5

10 BEREŹNICKI  PIOTR  1284 WWW.OPTYK-OKULAR.PL M2 10 M 27 1978 01:24:09 02:52:47.45 02:52:52.15 2:28 24.3
11 ŚWIATLAK PAWEŁ 561 LEGARTO LOGISTIC M2 11 M 28 1977 01:25:16 02:54:20.70 02:54:23.20 2:29 24.1
12 CZAPLIŃSKI JAN 527 M2 12 M 30 1982 01:27:00 02:54:54.90 02:55:01.10 2:29 24
13 SOBAŃSKI MARCIN 1007 DGR RACING TEAM M2 13 M 34 1982 01:24:43 02:55:52.30 02:55:58.15 2:30 23.9
14 RUMINKIEWICZ ANDRZEJ 562 STARAKBIKE KONIN M2 14 M 39 1976 01:26:48 03:00:55.20 03:01:05.70 2:35 23.2
15 SZYMBORSKI RADOSŁAW 565 INTER CARS S.A. MTB TEAM NOWY

DWÓR MAZOWIECKI
M2 15 M 44 1975 01:27:31 03:04:29.60 03:04:38.50 2:38 22.8

              
16 GÓRSKI  ZBIGNIEW 568 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC

TEAM
M2 16 M 49 1977 01:28:18 03:07:00.05 03:07:04.75 2:40 22.5

              
17 SAKOWSKI SEBASTIAN 586 IM-MOTION TEAM WROCŁAW M2 17 M 50 1979 01:30:16 03:07:51.45 03:08:01.70 2:41 22.4
18 STUDZIŃSKI TOMASZ 563 TEKNIATEAM M2 18 M 51 1977 01:30:40 03:08:05.00 03:08:17.00 2:41 22.3
19 SZECHOWSKI PAWEŁ 590 BIKEBOARD M2 19 M 59 1978 01:34:20 03:16:00.00 03:16:08.00 2:48 21.4
20 HUZAR DANIEL 1006 DGR RACING TEAM M2 20 M 60 1978 01:31:28 03:17:17.50 03:17:22.95 2:49 21.3
21 LIGĘZA KAROL 550 VERGE M2 21 M 62 1983 01:35:27 03:19:03.55 03:19:14.30 2:50 21.1
22 PTAK TOMASZ 523 CZAS NA ROWER.PL M2 22 M 65 1978 01:33:30 03:20:31.35 03:20:43.20 2:51 20.9
23 MŁYŃSKI PAWEŁ 548 MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM M2 23 M 69 1977 01:38:38 03:25:21.30 03:25:33.20 2:56 20.5
24 DERECZENIK RAFAŁ 524 M2 24 M 76 1976 01:44:29 03:46:35.90 03:46:41.35 3:14 18.5
25 FLOREK ROBERT 532 OBUDOWA M2 25 M 78 1979 01:51:11 04:01:30.70 04:01:42.55 3:27 17.4
26 MARCINOWSKI MICHAŁ 526 M2 26 M 82 1984 02:00:51 04:16:05.30 04:16:17.65 3:39 16.4
27 MALESZKA GRZEGORZ 1003 RENAULT TEAM M2 27 M 85 1977 01:20:46 2:18 26

MISTRZOSTWA POLSKI AMATORÓW W MARATONIE MTB - DYSTANS PEŁNY, K3
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rocznik 35km Netto Brutto min/km km/h

1 GOGOLEWSKA MAŁGORZATA 546 GOGOL MTB TEAM K3 1 K 2 1966 01:50:47 03:55:55.35 03:56:04.10 3:22 17.8
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MISTRZOSTWA POLSKI AMATORÓW W MARATONIE MTB - DYSTANS PEŁNY, M3
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rocznik 35km Netto Brutto min/km km/h

1 MAKUCHOWSKI WIESŁAW 528 CCC POLKOWICE M3 1 M 17 1967 01:21:54 02:46:53.00 02:46:54.05 2:23 25.2
2 CIBART PIOTR 600 BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE M3 2 M 22 1971 01:22:28 02:49:25.70 02:49:30.90 2:25 24.8
3 CIECHACKI ROBERT 512 ASE TEAM M3 3 M 31 1974 01:25:37 02:55:01.40 02:55:03.95 2:30 24
4 KUBICZ MACIEJ 587 MTB MERCEDES SERVICE TEAM M3 4 M 33 1972 01:26:21 02:55:47.65 02:55:52.00 2:30 23.9
5 BADURA ROMAN 592 M3 5 M 36 1970 01:26:36 02:58:23.10 02:58:25.70 2:32 23.5
6 BORKOWSKI  PAWEŁ  569 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC

TEAM
M3 6 M 42 1972 01:28:24 03:03:04.80 03:03:09.50 2:36 22.9

              
7 KULESZA JACEK 519 GDYNIA M3 7 M 43 1968 01:29:46 03:04:00.35 03:04:03.55 2:37 22.8
8 HAJZLER MARIUSZ 595 JASTZRĘBIE ŁASK M3 8 M 52 1972 01:30:32 03:08:15.00 03:08:23.65 2:41 22.3
9 KWIATKOWSKI HUBERT 564 STARAK BIKE KONIN M3 9 M 54 1972 01:32:36 03:10:02.45 03:10:16.00 2:42 22.1

10 GARCZYNSKI JACEK 585 KGHM ZANAM M3 10 M 56 1973 01:28:42 03:12:52.25 03:12:55.10 2:45 21.8
11 POMORSKI MARIUSZ 539 RKS FAMILY ACTIVE M3 11 M 61 1969 01:36:03 03:19:02.70 03:19:13.25 2:50 21.1
12 WOLSKI MAREK 521 GDAŃSK M3 12 M 63 1965 01:36:13 03:19:08.45 03:19:14.50 2:50 21.1
13 KURPISZ ZYGMUNT 559 DUDA-CARS TP LINK RYBCZYŃSKI

TEAM
M3 13 M 68 1968 01:34:26 03:25:14.00 03:25:24.00 2:55 20.5

              
14 ZALEWSKI WIESŁAW 529 MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM M3 14 M 70 1970 01:38:46 03:25:25.15 03:25:36.80 2:56 20.4
15 GÓRECKI MAREK 598 BIEGING TEAM ZELÓW M3 15 M 72 1973 01:47:31 03:28:23.55 03:28:31.05 2:58 20.2
16 STOJKE DARIUSZ 1008 M3 16 M 74 1969 01:42:49 03:34:17.00 03:34:25.00 3:03 19.6
17 GENIUSZ-MIKUSINSKI DARIUSZ 573 BIKESTATS.PL M3 17 M 75 1973 01:42:20 03:35:22.75 03:35:34.60 3:04 19.5
18 KOLAWA JAROSŁAW 522 M3 18 M 79 1969 01:56:03 04:08:00.00 04:08:05.00 3:32 16.9
19 MAĆKÓW JERZY 537 TREZADO BIKETIRES MTB TEAM M3 19 M 87 1966 01:36:57 2:46 21.7
20 NIENAŁTOWSKI ANDRZEJ 554 KOBYŁKA M3 20 M 88 1972 01:42:57 2:56 20.4
21 PONIEWIERSKI ROBERT 541 CYBINKA M3 21 M 89 1973 01:44:29 2:59 20.1
22 TOPÓR MARIUSZ 1168 MTB3184 M3 22 M 90 1967 01:49:41 3:08 19.1

MISTRZOSTWA POLSKI AMATORÓW W MARATONIE MTB - DYSTANS PEŁNY, M4
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rocznik 35km Netto Brutto min/km km/h

1 JAROSZONEK  ANDRZEJ  567 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC
TEAM

M4 1 M 16 1955 01:21:33 02:46:28.95 02:46:35.10 2:22 25.2
              

2 STALMIERSKI PIOTR 588 HOTEL CZTERY BRZOZY GDANSK M4 2 M 38 1964 01:25:51 02:59:16.95 02:59:19.20 2:33 23.4
3 WITKIEWICZ MAREK 591 VOLKSWAGEN SAMOCHODY

UŻYTKOWE MTB TEAM
M4 3 M 41 1958 01:29:11 03:02:30.85 03:02:34.45 2:36 23

              
4 DZIUBANOWSKI ROBERT 1286 WWW.OPTYK-OKULAR.PL M4 4 M 57 1960 01:33:36 03:15:07.25 03:15:16.35 2:47 21.5
5 DŁONIAK SŁAWOMIR 551 KROSS CENTRUM ROWEROWE

OLSZTYN
M4 5 M 64 1959 01:37:50 03:19:40.55 03:19:50.80 2:51 21

              
6 MOCARSKI STANISŁAW 601 GŁOGÓW M4 6 M 80 1962 01:56:57 04:10:08.65 04:10:20.25 3:34 16.8
7 DYBA TOMASZ 552 ŁÓDŹ M4 7 M 81 1964 01:55:38 04:13:43.85 04:13:53.00 3:37 16.6

MISTRZOSTWA POLSKI AMATORÓW W MARATONIE MTB - DYSTANS PEŁNY, M5
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Rocznik 35km Netto Brutto min/km km/h

1 PIASECKI ANDRZEJ 545 MRĄGOWO M5 1 M 71 1953 01:40:20 03:26:14.35 03:26:21.60 2:56 20.4
2 NAPIERAŁA GRZEGORZ 558 DUDA-CARS TP-LINK RYBCZYŃSKI

TEAM
M5 2 M 73 1952 01:48:28 03:30:32.00 03:30:42.00 3:00 19.9

              
3 JAWORSKI KLAUDIUSZ 1009 M5 3 M 83 1951 02:02:58 04:24:21.80 04:24:30.80 3:46 15.9
4 KRAWCZYK DARIUSZ 583 WROCŁAW M5 4 M 92 1949
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